1

济宁市建筑业协会
济建协〔2023〕11 号

关于公布 2023 年度济宁市建筑施工企业

安全生产“五赛一创”劳动竞赛成绩的通知

各会员单位：

为促进我市建筑施工企业施工现场安全管理水平的提

高，市建筑业协会举办了 2023 年度济宁市建筑施工企业安

全生产“五赛一创”劳动竞赛活动，经过基层预选、市级选

拔，共决出优胜单位 22 个，优胜项目部 37 个，优胜个人 50

个，优胜班组 5 个。

为鼓励先进，充分发挥示范带头作用，进一步激发工作

热情，现将决赛成绩予以通报，详见附件。

济宁市建筑业协会

二〇二三年八月十八日

2

2023 年度济宁市“五赛一创”劳动竞赛优胜单位

1、 山东圣大建设集团有限公司

2、 山东永胜建设集团有限公司

3、 山东鸿顺建工集团有限公司

4、 山东兖州建设总公司

5、 山东诚祥建设集团股份有限公司

6、 山东公用建设集团有限公司

7、 山东天润方园建筑工程有限公司

8、 山东方杰建工集团有限公司

9、 山东瑞马建筑工程有限公司

10、山东圣大建设集团装饰工程有限公司

11、山东弘大建设工程集团有限公司

12、济宁市汇源建安有限公司

13、山东九巨龙建设集团有限公司

14、山东明珠建筑工程有限公司

15、山东立信建安工程有限公司

16、山东松源建设工程有限公司

17、山东京隆建设工程有限公司

18、山东中煤建设工程有限公司

19、山东嘉盛路桥集团有限公司

20、山东驿嘉集团有限公司

21、中交一公局海威工程建设有限公司

22、山东华善建筑工程有限公司

3

2023 年度济宁“五赛一创”劳动竞赛优胜项目部

序号 申报单位名称 申报项目部名称

1 山东天润方园建筑工程有限公司 济宁市博澳鸿城商住小区 S1#楼

2 山东圣大建设集团有限公司
太白湖新区渔皇路社区回迁安置项

目（A地块）EPC工程一标段

3 山东兖州建设总公司
济宁市兖州区职业中专教学科研及

培训基地建设工程（EPC）

4 山东鸿顺建工集团有限公司

山东理工职业学院中德智能制造（仿

真）实训基地A1#、A2#实训楼、A#

实训车间工程

5 山东公用建设集团有限公司 共青团路北延高铁连接线项目

6 山东方杰建工集团有限公司
青华园实验高中建设项目（1#教

学楼）

7 山东诚祥建设集团股份有限公司
嘉祥萌山南片区安置房建设项目 A

区 23#楼项目部

8 山东松源建设工程有限公司
济宁市任城区凤凰台村安置房建设

项目

9 山东瑞马建筑工程有限公司 瑞马国风二期

10 山东弘大建设工程集团有限公司
济宁市任城区南张杜庙小学校舍

建设项目

11 山东九巨龙建设集团有限公司 嘉祥山水龙城

12 山东天润方园建筑工程有限公司
高新区理想城B区B29-31#楼及地下

车库

13 山东公用建设集团有限公司
济宁市污水处理厂迁建及配套市
政设施提升项目（吴泰闸路-常青

路改造项目）

14 山东公用建设集团有限公司 鱼台县建制镇污水处理项目(EPC)

4

15
山东圣大建设集团装饰工程有限

公司

富慧源地理信息科技园 6#楼装饰装

修设计与施工一体化项目

16
山东圣大建设集团装饰工程有限

公司

济宁任城儒济医院医养结合公寓及

综合办公楼室内装修项目

17
山东圣大建设集团装饰工程有限

公司

兖州农商银行新市民金融服务中心

EPC 装修改造项目

18 山东圣大建设集团有限公司 普惠城项目

19 山东中煤建设工程有限公司
嘉祥县人民医院新院区门诊医技综

合楼及住院综合楼幕墙工程

20 山东中煤建设工程有限公司
济宁高新区国际人才港（公寓）项目

外立面工程

21 山东松源建设工程有限公司
新华新村片区棚户区改造项目D1地

块（含济安皇棚湾一期）

22 青岛博海建设集团有限公司 济宁监狱金桥分监狱改扩建项目部

23 山东鸿顺建工集团有限公司 鸿润·锦绣乾城工程

24 山东鸿顺建工集团有限公司
太白湖新区渔皇路社区回迁安置项

目（B地块）EPC 工程

25 济宁市汇源建安有限公司
济宁市邹城市紫麟府项目二标段总

承包工程

26 济宁市汇源建安有限公司 济宁春晓和府项目一标

27 山东京隆建设工程有限公司 诚信楼及地下车库

28 山东京隆建设工程有限公司 邹城紫金府

29 山东驿嘉集团有限公司 国滨府臻悦2#楼

30 山东驿嘉集团有限公司
原料药和高端制剂化生产基地四车

间、甲类仓库、危险库施工项目

5

31
中交一公局海威工程建设有限公

司

中交一公局海威工程建设有限公司

曲阜市城区市政设施改造提升工程

项目总承包部

32 山东明珠建筑工程有限公司
源尚农产品加工及冷链物流基地建

设项目一期 4#楼

33 山东明珠建筑工程有限公司 国滨府臻悦

34 山东诚祥建设集团股份有限公司
龙贵购物广场商业综合体、金街、公

寓土建及水电总承包工程

35 山东诚祥建设集团股份有限公司
嘉祥高铁产业园乡村振兴创业示范

区项目

36 山东瑞马建筑工程有限公司 瑞马锦庐

37 山东瑞马建筑工程有限公司 天悦小区

6

2023 年度济宁市“五赛一创”劳动竞赛优胜个人

序号 姓名 性别 推荐单位名称

1 许远 男 山东永胜建设集团有限公司

2 李青海 男 山东公用建设集团有限公司

3 王康 男 山东天润方园建筑工程有限公司

5 冯凯 男 山东圣大建设集团有限公司

6 刘超 男 山东兖州建设总公司

7 苗超 男 山东弘大建设工程集团有限公司

8 张浩 男 山东瑞马建筑工程有限公司

9 蔡硕 男 山东鸿顺建工集团有限公司

10 宋广玉 女 山东松源建设工程有限公司

11 孙硕 男 济宁市汇源建安有限公司

12 褚衍栋 男 山东方杰建工集团有限公司

13 路明 男 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

13 贺惠龙 男 山东京隆建设工程有限公司

14 袁树岗 男 山东驿嘉集团有限公司

7

15 钱广庆 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

16 田长青 男 山东九巨龙建设集团有限公司

17 汤腾飞 男 山东公用建设集团有限公司

18 李西 男 山东公用建设集团有限公司

19 胡广潭 男 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

20 朱文峰 男 山东天润方园建筑工程有限公司

21 史磊 男 山东圣大建设集团有限公司

22 李猛 男 山东圣大建设集团有限公司

23 王家海 男 山东中煤建设工程有限公司

24 张志湖 男 山东中煤建设工程有限公司

25 郭振江 男 山东松源建设工程有限公司

26 韩玉秀 女 山东永胜建设集团有限公司

27 叶昊 男 山东永胜建设集团有限公司

28 田业新 男 山东永胜建设集团有限公司

29 刘道平 男 山东鸿顺建工集团有限公司

30 尚海根 男 山东鸿顺建工集团有限公司

8

31 宋振佳 男 济宁市汇源建安有限公司

32 王广玉 男 济宁市汇源建安有限公司

33 丁天光 男 山东京隆建设工程有限公司

34 孔高军 男 山东驿嘉集团有限公司

35 邢健宝 男 中交一公局海威工程建设有限公司

36 葛晓尧 男 山东方杰建工集团有限公司

37 邵珠锋 男 山东方杰建工集团有限公司

38 邢程 男 山东立信建安工程有限公司

39 王立红 男 山东明珠建筑工程有限公司

40 苗象玉 男 山东明珠建筑工程有限公司

41 靳纪川 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

42 张华伟 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

43 刘燕峰 男 山东兖州建设总公司

44 伊兴新 男 山东瑞马建筑工程有限公司

45 狄翠 女 山东瑞马建筑工程有限公司

46 李艳龙 男 山东瑞马建筑工程有限公司

9

47 董玉锐 男 山东华善建筑工程有限公司

48 林传德 男 山东华善建筑工程有限公司

49 宗绘绘 女 山东弘大建设工程集团有限公司

50 陈震方 男 山东弘大建设工程集团有限公司

10

2023 年度济宁市“五赛一创”劳动竞赛优胜班组

序号 班组 单位名称

1 普惠城架子工班组 山东圣大建设集团有限公司

2 驿嘉木工班组 山东驿嘉集团有限公司

3 驿嘉瓦工班组 山东驿嘉集团有限公司

4 君悦小区架子工班组 山东瑞马建筑工程有限公司

5 君悦小区电工班组 山东瑞马建筑工程有限公司